МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 433/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледж поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме

на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

43.02.14  Гостиничное дело (уровень образования необходимый для

поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О Гражданство

1 Дживалову Карину Станиславовну Россия
2 Котину Светлану Владимировну Россия
3 Жульеву Яну Андреевну Россия
4 Будаева Александра Игоревича Россия
5 Слободяник  Дарью Александровну Россия

6 Евстафьева Данилу Александровича Россия
7 Воронину Яну Юрьевну Россия
8 Савиных Кристину Радиковну Россия
9 Воронину Алину Андреевну Россия
10 Ахметьянову Милену Флюсовну Россия
11 Даниленко Веронику Витальевну Россия
12 Инкину Екатерину Алексеевну Россия
13 Витебскую Ульяну Романовну Россия
14 Адиулину Амелию Артуровну Россия
15 Карпову Анастасию Ивановну Россия
16 Грабову Анастасию Николаевну Россия
17 Новосёлову Маргариту Витальевну Россия
18 Артемьеву Дарью Павловну Россия
19 Панкрашкина Дмитрия Михайловича Россия
20 Строкову Надежду Николаевну Россия
21 Уточкину Софию Андреевну Россия
22 Сухина Сергея Юрьевича Россия
23 Васильеву Таисию Максимовну Россия
24 Колбинцеву Дарью Филипповну Россия
25 Федотовскую Анастасию Андреевну Россия
26 Чикина Игоря Дмитриевича Россия
27 Мухину Анну Сергеевну Россия
28 Краюшкина Станислава Алексеевича Россия
29 Никифорова Анатолия Павловича Россия

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 433/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

43.02.14 Гостиничное дело (уровень образования необходимый для

поступления – основное общее), очная форма обучения, места по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Дживалова Карина Станиславовна 4,79

2 Котина Светлана Владимировна 4,50

3 Жульева Яна Андреевна 4,45

4 Будаев Александр Игоревич 4,42

     5 Слободяник  Дарья Александровна 4,42

6 Евстафьев Данила Александрович 4,40

7 Воронина Яна Юрьевна 4,32

8 Савиных Кристина Радиковна 4,31

9 Воронина  Алина Андреевна 4,30

10 Ахметьянова Милена Флюсовна 4,21

11 Даниленко Вероника Витальевна 4,21

12 Инкина Екатерина Алексеевна 4,21

13 Витебская Ульяна Романовна 4,11

14 Адиулина Амелия Артуровна 4,05

15 Карпова Анастасия Ивановна 4,05

16 Грабова Анастасия Николаевна 3,95

17 Новосёлова Маргарита Витальевна 3,95

18 Артемьева Дарья Павловна 3,90

19 Панкрашкин Дмитрий Михайлович 3,89

20 Строкова Надежда Николаевна 3.84

21 Уточкина София Андреевна 3,83

22 Сухин Сергей Юрьевич 3,65

23 Васильева Таисия Максимовна 3,63

24 Колбинцева Дарья Филипповна 3,58

25 Федотовская Анастасия Андреевна 3,35

26 Чикин Игорь Дмитриевич 3,44

27 Мухина Анна Сергеевна 3,43

28 Краюшкин Станислав Алексеевич 3.42

29 Никифоров Анатолий Павлович 3,27

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок